
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«20» декабря 2018 г. №193 
 

           с. Репьевка 

Об утверждении Структуры 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании п. 14 ч. 2 ст. 25 Устава Репьевского 

муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Утвердить Структуру Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 



Приложение 

 

к решению Совета народных депутатов 

муниципального района 

от «20» декабря 2018 г. № 193 

 

 

Структура Совета народных депутатов Репьевского муниципального района 

 

 

 

 
Юрисконсульт 

Председатель Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района 

Заместитель председателя Совета 

народных депутатов Репьевского 

муниципального района 

Постоянные комиссии Совета 

народных депутатов Репьевского 

муниципального района 

Депутатские группы Совета 

народных депутатов Репьевского 

муниципального района 


